[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 12.03.2015
	                                                 № 3

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в решение Совета

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района от 27 ноября 2013 года № 1 «Об установлении

земельного налога в Ейскоукрепленском сельском

поселении Щербиновского района»

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 27 ноября 2013 года № 1 (с изменениями                                  от 21 апреля 2014 года № 1) «Об установлении земельного налога в Ейскоукрепленском сельском поселении Щербиновского района» следующее изменение:

1) абзац 2.1 подпункта 2 пункта 2 решения исключить;

2) абзацы 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13 подпункта 2 пункта 2 решения считать соответственно абзацами 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 2.12;

3) в пункте 3 решения слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района                             М.Г. Найденко.

5. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

                                         М.Г. Найденко